



Poznań, 25 marca 2020 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

WIELKOPOLSKI WOJEWÓDZKI LEKARZ
WETERYNARII

Andrzej Żarnecki

wg rozdzielnika

Nasz znak: AD-O.272.12.2020

Dot. sprawy nr: - pismo z dnia: -

WYJAŚNIENIE treści SIWZ

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu, działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę testów immunoenzymatycznych, zestawów do wykrywania wirusowego DNA w kierunku ASF, zestawów do izolacji wirusowego DNA w kierunku ASF oraz zestawów odczynników do izolacji wirusowych kwasów nukleinowych kompatybilnych z posiadanym przez zamawiającego systemem do izolacji materiału genetycznego MagCore Plus II „BC”.

Dotyczy pakietu III, załącznik nr 4 do SIWZ

Pytanie nr 1: „Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawu do izolacji wirusowego DNA, który jest wymieniony jako przykładowy w Instrukcji Głównego Lekarza Weterynarii dotyczącej laboratoryjnej diagnostyki ASF?”

Odpowiedź nr 1: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawu do izolacji wirusowego DNA w kierunku ASF, który jest wymieniony jako przykładowy w instrukcji Głównego Lekarza Weterynarii dotyczącej laboratoryjnej diagnostyki ASF.

Pytanie nr 2: „W związku z wymogiem dostarczenia "wszystkich elementów (odczynników) niezbędnych do wykonania izolacji", czy oferujący oprócz zestawu



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Grunwaldzka 250, 60-166 Poznań
tel.: (61) 868-93-47, fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl

do izolacji zobowiązany jest także do dostawy materiałów pomocniczych takich jak etanol, propanol i woda?"

Odpowiedź nr 2: Zgodnie z wymaganiami zawartymi w opisie przedmiotu zamówienia – pakiet III, załącznik nr 4 do SIWZ „(...) Zestaw musi zawierać wszystkie elementy (odczynniki) niezbędne do wykonania izolacji” wśród tych odczynników znajdują się m.in. etanol, propanol i woda.

Dotyczy wzoru umowy, załącznik nr 7 do SIWZ

Pytanie nr 3: „Par. 4 ust. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?"

Pytanie nr 4: „Par. 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.””

Pytanie nr 5: „Par. 5 ust. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu "W razie opóźnienia, choćby niezawinionego" na "W razie zwłoki"?"

Pytanie nr 6: „Par. 5 ust. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu "za każdy dzień uchybienia terminowi" na "za każdy dzień zwłoki"?"

Pytanie nr 7: „Par. 5 ust. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości niezrealizowanej w terminie dostawy częściowej, a nie od wynagrodzenia za cały przedmiot umowy?"

Pytanie nr 8: „Par. 5 ust. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wyrażenia "z przyczyn leżących po stronie Dostawcy" na "z przyczyn zawinionych przez Dostawcę"?"

Pytanie nr 9: „Par. 6 ust. 1 pkt 2 – 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?"

Odpowiedź nr 3 - 9: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Sporządziła: D. Bartoszevska



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Grunwaldzka 250, 60-166 Poznań
tel.: (61) 868-93-47, fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl